2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 декабря  2024 года № 3872
	О внесении изменений                                     в Приложение 1, утвержденное постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 19 февраля  2024 года № 417 «О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) при исполнении Федерального закона       от 05.04.2013 года № 44-ФЗ                    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                       и муниципальных нужд»»

В соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг и проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом (договором), в соответствии с Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области и в связи с кадровыми изменениями, администрация  Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1, утвержденное постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от  19 февраля  2024 года № 417 «О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) при исполнении Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», (далее - Приложение) следующие изменения:

1.1. Позицию 3 Приложения изложить:

«Бойцова Ольга Анатольевна - начальник управления экономического развития – начальник отдела по аграрной политике»;

1.2. В позиции 4 Приложения исключить: «Бойцова Ольга Анатольевна».

2. Начальнику отдела информационных технологий Бекетову Д.Ф. обеспечить оформление электронной подписи должностным лицам по пункту 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:
Витрук П.А.
Исп. Бойцова О.А. (36-821)
Разослано: дело-1, УЭР-1, УГЗМИ-1, юридический отдел-1, ОИТ-1, ОЭП-1, отдел по ФКСиМП-1.

Ю.С. Филатова

PAGE
Ю.С. Филатова